

„Charcoal Mask“

Prekės dydis: 71 g Prekės nr. 35068

Kai lepinatė ir valote savo odą su šia kauke, paskutinis dalykas, dėl kurio turite jaudintis, yra kenksmingi, sintetiniai ingredientai. „Young Living“ išskirtinė „Charcoal Mask“ pagaminta su natūralios kilmės ingredientais, kurie padės palaikyti sveiką odą be sintetinių priedų. Mūsų „Charcoal Mask“ gamyboje naudojamas Taičio vulkaninis juodas smėlis, kuris švelniai valo ir minkština odą, suteikia jai švytėjimo, tuo tarpu aktyvuota anglis iš Kinijos ir Pietų Afrikos sugeria nešvarumus, išvalo odą ir poras, sumažina dėmių atsiradimą, sulygina odos toną. Pagaminta su salicilo rūgštimi, iš vaisių gaunamomis alfa-hidroksi rūgštimis (AHAs) ir pipirmėčių eteriniu aliejumi, ši kaukė padeda palaikyti odos minkštumą, skaistumą ir švarumą, taip pat jausite lengvą kaukės sukeltą dilgčiojimą.



Pagrindiniai ingredientai

- **Aktyvuota anglis:** aktyvuota anglis iš Kinijos ir Pietų Afrikos sugeria nešvarumus, natūraliai išvalo ir skaistina odą, ir turi galingų sugeriamųjų savybių dėl itin mažų dalelių.
- **baltas kaolino molis:** etiškai išgautas Jungtinėse Valstijose mūsų baltas kaolino molis sugeria perteklinius riebalus ir nešvarumus, neišsausindamas odos, dėl jo oda tampa matinė, minkšta ir švytinti.
- **Pilkas kaolino molis:** etiškai išgautas Ispanijoje, šis molis turtingas siera, kuri padeda kontroliuoti odos netobulumus.
- **Pipirmėčių eterinis aliejus:** pipirmėčių eteriniame aliejuje yra mentolio, kuris ramina ir vėsina.
- **Apelsino žiedų eterinių aliejų mišinys:** aukščiausios kokybės levandų, pačiulių, citrinų ir rozmarinų eteriniai aliejai suteikia gaivinantį, malonų citrusinį aromatą.
- **Vulkaninis juodasis smėlis:** šis smėlis, gaunamas iš Taičio, susidaro dėl bazalto vulkaninės uolienos erozijos. Jis švelniai valo odą, po to ji tampa švelni ir švytinti.
- **Iš vaisių gaunamos AHAs:** šis švelnus, natūralus mėlynių, apelsinų, citrinų, cukranendrių, vynuogių ir klevų cukraus alfahidroksi rūgščių (AHA) mišinys aprūpina penkiomis skirtingomis tikslinėmis rūgštimis, kurios saugiai ir švelniai šveičia, pašalindamos negyvas odos ląsteles, kad veido oda būtų švelnesnė, lygesnė ir skaistesnė.

Rekomenduojamas naudojimas

Riebiai, kombinuotai ir normaliai odai: nuplaukite veidą švelniai, odos neerzinančiu valikliu; tuomet uždėkite ploną kaukės sluoksnį ant švaraus veido ir leiskite kaukei sukietėti 5–20 minučių. Kai kaukė sukietėja ir pakeičia spalvą, nuplaukite ją šiltu vandeniu. Venkite akių srities, šnervių ir lūpų. Po kaukės, atlikite įprastą savo odos rutiną, įskaitant kremą. Naudoti 1–3 kartus per savaitę.

Sausai ir jautriai odai: užtepkite ploną kaukės sluoksnį ant švaraus veido ir leiskite 5–10 minučių kaukei sukietėti. Kai kaukė sukietėja ir pakeičia spalvą, nuplaukite ją šiltu vandeniu. Venkite akių srities, šnervių ir lūpų. Nuplovus kaukę, galite jausti odos sausumą, taigi nedelsiant tęskite

savo įprastą odos priežiūros rutiną, įskaitant ir kremą. Naudokite pagal poreikį.

Dėl šveičiamojo AHA faktoriaus, sutraukiančio pipirmėčių eterinio aliejaus ir valomojo kaolino molio bei aktyvintos anglies jūs greičiausiai pajusite dilgčiojimo pojūtį. Kai kuriems žmonėms iš karto po naudojimo oda gali būti kiek paraudusi. Taip yra dėl molio ir anglies derinio, pašalinančio iš odos nešvarumus ir toksinus, bei dėl sutraukiančio, vėsinančio pipirmėčių eterinio aliejaus poveikio. Tai laikina, normalu ir reiškia, jog kaukė veikia.



„Charcoal Mask“

Įspėjimai

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik išoriniam naudojimui. Venkite tiesioginio kontakto su akimis. Jeigu pateko į akis, plaukite vandeniu. Jeigu jūsų oda jautri, išbandykite produktą ant mažo odos plotelio pirmiausia prieš tepdami visą veidą. Nustokite naudoti, jeigu atsiranda dirginimas; dilgčiojimas ir tempimas yra normalu.



Privalumai ir ypatybės

- Pagaminta iš aktyvuotos anglies ir etiškai išgauto kaolino molių mišinio, kad pašalintų nešvarumus ir riebalus, išvalytų poras ir odą bei padėtų išlaikyti tolygų odos atspalvį.
- Valo, drėkina odą, po naudojimo oda tampa minkštesnė ir švytinti.
- Sukuria dilgčiojantį, tempimo pojūtį, tai reiškia, jog kaukės ingredientai veikia, o jos rezultatus jūs galėsite pamatyti ir pajusti (kai kuriems asmenims gali pasireikšti ir veido paraudimas, kuris yra visiškai normalus).
- Sukurta specialiai mišriai ir riebiai odai.
- Akivaizdžiai ir iš karto išvalo odą ir oda tampa daug minkštesnė.
- Sudėtyje yra natūralių alfa hidroksi rūgščių (AHA) mišinys, gautas iš europietišκών mėlynių, argentinietišκών citrinų, čekišκών cukrinių runkelių ir ispanišκών vynuogių.
- Padeda kontroliuoti riebalų perteklių ir blizgesį bei užtikrina skaistesnę odą.
- Sudėtyje nėra parabenu, ftalatų, naftos chemijos produktų, sintetinių konservantų, kvapiklių ar dažiklių.

Ingredientai

Vanduo, kaolinas, glicerinas, magnio aliuminio silikatas, anglies milteliai, celiuliozė, benzilo alkoholis, ksantano derva, trietilo citratas, kaprililo/kaprililo gliukozidas, silicio dioksidas, maltodekstrinas, titano dioksidas, p-anizo rūgštis, levandų (*Lavandula angustifolia*) aliejus*, mėlynių uogų / lapų ekstraktas (*Vaccinium myrtillus*), salicilo rūgštis, pipirmėčių (*Mentha piperita*) aliejus*, apelsinų (*Citrus aurantium dulcis*) žievelių ekstraktas, vaistinių ramunių (*Chamomilla recutita*) (*Matricaria*) žiedų ekstraktas, saldymedžio (*Glycyrrhiza glabra*) šaknų ekstraktas, agurko (*Cucumis sativus*) vaisių ekstraktas, cukranendrės (*Saccharum officinarum*) ekstraktas, natrio kokoilo glutamatas, pačiulių (*Pogostemon cablin*) aliejus*, citrinos rūgštis, natrio fitatas, juodieji geležies oksidai CI 77499, rutulinio

eukalipto (*Eucalyptus globulus*) lapų ekstraktas, rozmarinų (*Rosmarinus officinalis*) lapų aliejus*, citrinos (*Citrus limon*) žievelės aliejus*, vyno rūgštis, Poligliceril-6 oleatas, pieno rūgštis, klevų sirupo (*Acer saccharum*) ekstraktas, *Symphytum officinale* lapų ekstraktas, natrio surfaktinas, mandarinų (*Citrus tangerina*) žievelių ekstraktas, citrinų (*Citrus limon*) žievelių ekstraktas, bergamotės (*Citrus aurantium bergamia*) vaisių ekstraktas, alkoholis.

Sudėtyje gali būti: citralio**, citronelolio**, kumarino**, geraniolio**, limoneno**, linalolio**.

* 100 % grynas eterinis aliejus

**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys

